1 / 1 CJN27413

RESULTADO

EDITAL PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE PESQUISA 52/2023

Antônio Carlos, 15 de agosto de 2023.

Em concordância com o Edital 52/2023 para seleção de 10 (dez) bolsistas de pesquisa para

atividades do Projeto de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão Temático “Ensino-Aprendizagem

nas Práticas Médicas no SUS (EAPMSUS), e considerando o Convênio de Cooperação Acadêmica,

Científica, Tecnológica e Extensionista firmado com a UNISUL, para a execução de Projetos de

Pesquisa em Antônio Carlos/SC, o Instituto Ânima torna público o resultado dos candidatos

selecionados, por ordem de classificação.

PROFISSIONAIS MÉDICOS – 10 VAGAS

MAYARA BRASIL MACHADO

MARIANA APARECIDA CYPRIANO DE CASTRO HOFFMANN

LUIZ GUILHERME ITIMURA MESTRE

JACKSON ANDRE SIQUEIRA

Natália Cristina Ribeiro Alves

Diretora de Pesquisa
Instituto Ânima

Júlio Dias do Prado

Gerente de Pesquisa
Instituto Ânima